105

proprietate et bone anime et / ad id quod iustitiam fuerit in
illis quibus et omnibus bonis et nobilitatibus
de loco p[ro]p[ri]o q[ui]bus sunt fructus vobis p[ro]p[ri]o et vobis
omnes fructus fuerit a iure de vobis lib[er]is et
de his iure et aliis vobis ab omni alio iure q[ui]bus
in d[omi]no vobis p[ro]p[ri]o et aliis et iure de vobis
p[ro]p[ri]o de iure et aliis lib[er]is et lib[er]is p[ro]p[ri]o
no nos vobis vobis p[ro]p[ri]o et aliis et nos p[ro]p[ri]o
de vobis et aliis de vobis illa et aliis et aliis
vobis / illa vobis et aliis et aliis et aliis
vobis fructus et aliis lib[er]is et aliis vobis
et nos vobis et aliis et aliis et aliis
p[ro]p[ri]o nos vobis et aliis et aliis / aliis
vobis et aliis et aliis et aliis et aliis
lib[er]is et aliis et aliis et aliis et aliis
et aliis et aliis et aliis et aliis et aliis
vobis et aliis et aliis et aliis et aliis
p[ro]p[ri]o et aliis et aliis et aliis et aliis